各チーム　代表者　様

各学校　バドミントン部顧問　様

富津市バドミントン協会

会　長　 渡　辺　　務

いただく場合がございますので、予めご了承いただければ幸いです。

1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

7 :

8 :

9 :

いただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、今年度は、台風15号による被害により、サブアリーナが利用出来ないため、

晩秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、各チーム・各学校にてご参加

そのため、参加申込数・試合進行状況等により、ポイント・ゲーム数等を変更させて

第４９回富津市バドミントン選手権大会の開催について

メール：futtsu_bad_1993@yahoo.co.jp

※今回大会より、原則メールにてお申込みをお願いいたします。

主 催

日 時

会 場

種 目

参 加 費

メインアリーナ１０コートのみでの開催となります。

富津市バドミントン協会（会　長　渡辺　　務）

・準備の都合上、申込み期日を守ってください。

優勝、準優勝、３位（３位決定戦実施）に賞状を授与する。

令和元年年１２月２０日（金）必着

① 男子ダブルス　　一般…1組：2,000円、高校生以下…1組：1,200円

② 女子シングルス　一般…1人：1,200円、高校生以下…1人：700円

トーナメント方式（組み合わせ、ポイント・ゲーム数等は主催者に一任のこと）

審判は敗者審判、線審はチーム・対戦校で各１名とする。

試合方法

記

・入賞者写真は富津市バドミントン協会ホームページに掲載いたします。

表 彰

参加申込

そ の 他

※一般と高校生以下のダブルスは、一般の参加費となります。

・競技は現年度日本バドミントン協会競技規則及び同運営規定によるが

　都合により変更する場合がある。

・大会要項は、富津市バドミントン協会ホームページよりダウンロード

　のうえ、ご利用ください。https://sites.google.com/view/futtsubad/

令和元年11月6日

④ 女子ダブルス　　一般…1組：2,000円、高校生以下…1組：1,200円

③ 男子シングルス　一般…1人：1,200円、高校生以下…1人：700円

　└① 男子ダブルス・② 女子シングルス

令和２年１月１３日（祝月）午前８時３０分～受付

　└③ 男子シングルス・④ 女子ダブルス

令和２年１月１２日（日）午前８時３０分～受付

開会式　午前９時　競技開始　午前９時２０分

富津市総合社会体育館　富津市新富80番地の4　℡：0439-87-3001

① 男子ダブルス　　オープン　　　　③ 男子シングルス　オープン

② 女子シングルス　オープン　　　　④ 女子ダブルス　　オープン

・参加者の個人情報は今大会運営のみに利用します。                      以　上